

EBL Totalleverance A/S

Flegborg 5 B, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 11 56 04 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.

Jens Brusgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBL Totalleverance A/S Flegborg 5 B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 11 56 04 90
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ebbe Bruun-Laursen, formand Cliff Gandrup Hansen Jens Brusgaard Nielsen
Direktion	Flemming Frank, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	EBL Holding A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Der er ingen aktivitet i selskabet.

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsårets løb. Der er intet vederlag til hverken bestyrelse eller direktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 509.769 mod 466.972 sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 23.872.031 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets resultat i det kommende år vil være på niveau med indeværende år, resultatafhængig af udviklingen på finansmarkederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-19.500	-51.875
Andre finansielle indtægter	673.050	662.296
Resultat før skat	653.550	610.421
1 Skat af årets resultat	-143.781	-143.449
Årets resultat	509.769	466.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	509.769	466.972
Disponeret i alt	509.769	466.972

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.054.641	22.538.732
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.266</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.054.641</u>	<u>22.539.998</u>
Likvide beholdninger	<u>966.172</u>	<u>972.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.020.813</u>	<u>23.512.587</u>
Aktiver i alt	<u>24.020.813</u>	<u>23.512.587</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
2	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>23.372.031</u>	<u>22.862.262</u>
	Egenkapital i alt	<u>23.872.031</u>	<u>23.362.262</u>
	Gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.781	143.449
	Anden gæld	<u>5.001</u>	<u>6.876</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.782</u>	<u>150.325</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>148.782</u>	<u>150.325</u>
	Passiver i alt	<u>24.020.813</u>	<u>23.512.587</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>143.781</u>	<u>143.449</u>
	<u>143.781</u>	<u>143.449</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.862.262	22.395.290
Årets overførte overskud	<u>509.769</u>	<u>466.972</u>
	<u>23.372.031</u>	<u>22.862.262</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, (EBL Holding A/S, CVR-nr. 46 30 59 14). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.